
Prefeitura Municipal de Guatambu Página 1 de 3

HISTÓRICO DO PREGÃO

Processo: 36/2021 -  Pregão - Registro de Preços

Objeto: REGISTRO DE PREÇOS PARA EVENTUAL CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE MÃO-
DE-OBRA PARA MANUTENÇÃO PREVENTIVA, CORRETIVA E ASSISTÊNCIA TÉCNICA PARA OS VEÍCULOS, MÁQUINAS E
IMPLEMENTOS AGRÍCOLAS DA FROTA MUNICIPAL DE GUATAMBU – SC.

Expedição: Homologação:26/03/2021 AbertaSituação:

GOVBR LC - Licitações e Contratos Emissão: 09/04/2021 às 16:37 - Usuário: 35 - POMPEU

CLASSIFICAÇÃO FINAL POR FORNECEDOR

Fornecedor: ANDERSON SCHMOELLER - ME

Lote Item Unidade Valor UnitárioDescrição Quantidade Valor Total

1 28
Serviço de manutenção preventiva e corretiva elétrica
implementos agrícolas descritos no lote 10

HR 9.000,00100,0000 90,0000

1 29
Serviço de manutenção preventiva e corretiva na parte
mecânica e hidráulica dos implementos agrícola

HR 28.200,00300,0000 94,0000

1 30
Serviço de manutenção preventiva e corretiva na parte de
funilaria e pintura implementos agrícolas d

HR 7.200,0080,0000 90,0000

44.400,00Total do Fornecedor

Fornecedor: CHAPECÓ COMÉRCIO DE PEÇAS E MÁQUINAS LTDA - EPP

Lote Item Unidade Valor UnitárioDescrição Quantidade Valor Total

1 1
Serviço de manutenção preventiva e corretiva elétrica da
máquina descrita no lote 01

HR 4.250,0050,0000 85,0000

1 2
Serviço de manutenção preventiva e corretiva na parte
mecânica e hidráulica da máquina descrita no l

HR 7.680,0080,0000 96,0000

1 4
Serviço de manutenção preventiva e corretiva elétrica das
máquinas descritas no lote 02

HR 4.800,0050,0000 96,0000

1 5
Serviço de manutenção preventiva e corretiva na parte
mecânica e hidráulica das máquinas descritas n

HR 6.880,0080,0000 86,0000

1 10
Serviço de manutenção preventiva e corretiva elétrica da
máquina descrita no lote 04

HR 4.900,0050,0000 98,0000

1 14
Serviço de manutenção preventiva e corretiva na parte
mecânica e hidráulica da máquina descrita no l

HR 7.200,0080,0000 90,0000

1 17
Serviço de manutenção preventiva e corretiva na parte
mecânica e hidráulica da máquina descrita no l

HR 6.000,0080,0000 75,0000

1 19
Serviço de manutenção preventiva e corretiva elétrica das
máquinas descritas no lote 07

HR 4.750,0050,0000 95,0000

1 20
Serviço de manutenção preventiva e corretiva na parte
mecânica e hidráulica das máquinas descritas n

HR 6.800,0080,0000 85,0000

1 22
Serviço de manutenção preventiva e corretiva elétrica da
máquina descrita no lote 08

HR 4.700,0050,0000 94,0000

1 23
Serviço de manutenção preventiva e corretiva na parte
mecânica e hidráulica da máquina descrita no l

HR 6.560,0080,0000 82,0000

1 24
Serviço de manutenção preventiva e corretiva na parte de
funilaria e pintura da máquina descrita no

HR 6.250,0050,0000 125,0000

1 26
Serviço de manutenção preventiva e corretiva na parte
mecânica e hidráulica dos tratores descritos n

HR 23.750,00250,0000 95,0000

1 27
Serviço de manutenção preventiva e corretiva na parte de
funilaria e pintura dos tratores descritos

HR 7.920,0080,0000 99,0000

102.440,00Total do Fornecedor

Fornecedor: EVANDRO SCHNEIDER - ME

Lote Item Unidade Valor UnitárioDescrição Quantidade Valor Total

1 41
Serviço de manutenção preventiva e corretiva na parte
mecânica e hidráulica dos veículos leves descr

HR 11.500,00500,0000 23,0000

11.500,00Total do Fornecedor

Fornecedor: GUARANI SERVIÇOS AUTOMOTIVOS LTDA - ME

Lote Item Unidade Valor UnitárioDescrição Quantidade Valor Total

1 33
Serviço de manutenção preventiva e corretiva na parte de
funilaria e pintura dos caminhões descritos

HR 8.500,00100,0000 85,0000

1 36
Serviço de manutenção preventiva e corretiva na parte de
funilaria e pintura dos ônibus descritos no

HR 6.190,00100,0000 61,9000

1 38
Serviço de manutenção preventiva e corretiva na parte
mecânica e hidráulica dos veículos médios desc

HR 8.600,00200,0000 43,0000

1 39
Serviço de manutenção preventiva e corretiva na parte de
funilaria e pintura dos veículos médios des

HR 8.000,00100,0000 80,0000



Prefeitura Municipal de Guatambu Página 2 de 3

HISTÓRICO DO PREGÃO

Processo: 36/2021 -  Pregão - Registro de Preços

Objeto: REGISTRO DE PREÇOS PARA EVENTUAL CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE MÃO-
DE-OBRA PARA MANUTENÇÃO PREVENTIVA, CORRETIVA E ASSISTÊNCIA TÉCNICA PARA OS VEÍCULOS, MÁQUINAS E
IMPLEMENTOS AGRÍCOLAS DA FROTA MUNICIPAL DE GUATAMBU – SC.

Expedição: Homologação:26/03/2021 AbertaSituação:

GOVBR LC - Licitações e Contratos Emissão: 09/04/2021 às 16:37 - Usuário: 35 - POMPEU

1 42
Serviço de manutenção preventiva e corretiva na parte de
funilaria e pintura dos veículos leves desc

HR 13.000,00200,0000 65,0000

1 45
Serviço de manutenção preventiva e corretiva na parte de
funilaria e pintura da motocicleta descrita

HR 720,0020,0000 36,0000

45.010,00Total do Fornecedor

Fornecedor: GW SUL SUPRIMENTOS COMERCIO E SERVIÇOS LTDA - ME

Lote Item Unidade Valor UnitárioDescrição Quantidade Valor Total

1 3
Serviço de manutenção preventiva e corretiva na parte de
funilaria e pintura da máquina descrita no

HR 5.700,0050,0000 114,0000

1 6
Serviço de manutenção preventiva e corretiva na parte de
funilaria e pintura das máquinas descritas

HR 5.850,0050,0000 117,0000

1 9
Serviço de manutenção preventiva e corretiva na parte de
funilaria e pintura das máquinas descritas

HR 6.450,0050,0000 129,0000

1 12
Serviço de manutenção preventiva e corretiva na parte de
funilaria e pintura da máquina descrita no

HR 5.700,0050,0000 114,0000

1 13
Serviço de manutenção preventiva e corretiva elétrica da
máquina descrita no lote 05

HR 6.250,0050,0000 125,0000

1 15
Serviço de manutenção preventiva e corretiva na parte de
funilaria e pintura da máquina descrita no

HR 6.200,0050,0000 124,0000

1 18
Serviço de manutenção preventiva e corretiva na parte de
funilaria e pintura da máquina descrita no

HR 5.950,0050,0000 119,0000

1 21
Serviço de manutenção preventiva e corretiva na parte de
funilaria e pintura das máquinas descritas

HR 6.000,0050,0000 120,0000

1 25
Serviço de manutenção preventiva e corretiva elétrica dos
tratores descritos no lote 09

HR 10.000,00100,0000 100,0000

58.100,00Total do Fornecedor

Fornecedor: IVEPEÇAS COMÉRCIO DE PEÇAS LTDA - EPP

Lote Item Unidade Valor UnitárioDescrição Quantidade Valor Total

1 8
Serviço de manutenção preventiva e corretiva na parte
mecânica e hidráulica das máquinas descritas n

HR 10.200,00120,0000 85,0000

1 32
Serviço de manutenção preventiva e corretiva na parte
mecânica dos caminhões descritos no lote 11

HR 37.450,00350,0000 107,0000

1 35
Serviço de manutenção preventiva e corretiva na parte
mecânica e hidráulica dos ônibus descritos no

HR 21.400,00200,0000 107,0000

69.050,00Total do Fornecedor

Fornecedor: KON MÁQUINAS COMÉRCIO DE PEÇAS E SERVIÇOS LTDA - ME

Lote Item Unidade Valor UnitárioDescrição Quantidade Valor Total

1 7
Serviço de manutenção preventiva e corretiva elétrica das
máquinas descritas no lote 03

HR 4.850,0050,0000 97,0000

1 11
Serviço de manutenção preventiva e corretiva na parte
mecânica e hidráulica da máquina descrita no l

HR 7.200,0080,0000 90,0000

1 16
Serviço de manutenção preventiva e corretiva elétrica da
máquina descrita no lote 06

HR 4.500,0050,0000 90,0000

16.550,00Total do Fornecedor

Fornecedor: MAXI ACESSORIOS LTDA - ME

Lote Item Unidade Valor UnitárioDescrição Quantidade Valor Total

1 31
Serviço de manutenção preventiva e corretiva elétrica dos
caminhões descritos no lote 11

HR 7.560,00120,0000 63,0000

1 34
Serviço de manutenção preventiva e corretiva elétrica dos
ônibus descritos no lote 12

HR 7.560,00120,0000 63,0000

1 37
Serviço de manutenção preventiva e corretiva elétrica dos
veículos médios descritos no lote 13

HR 4.700,00100,0000 47,0000

1 40
Serviço de manutenção preventiva e corretiva elétrica dos
veículos leves descritos no lote 14

HR 13.500,00300,0000 45,0000

1 43
Serviço de manutenção preventiva e corretiva elétrica da
motocicleta descrita no lote 15

HR 1.020,0030,0000 34,0000



Prefeitura Municipal de Guatambu Página 3 de 3

HISTÓRICO DO PREGÃO

Processo: 36/2021 -  Pregão - Registro de Preços

Objeto: REGISTRO DE PREÇOS PARA EVENTUAL CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE MÃO-
DE-OBRA PARA MANUTENÇÃO PREVENTIVA, CORRETIVA E ASSISTÊNCIA TÉCNICA PARA OS VEÍCULOS, MÁQUINAS E
IMPLEMENTOS AGRÍCOLAS DA FROTA MUNICIPAL DE GUATAMBU – SC.

Expedição: Homologação:26/03/2021 AbertaSituação:

GOVBR LC - Licitações e Contratos Emissão: 09/04/2021 às 16:37 - Usuário: 35 - POMPEU

34.340,00Total do Fornecedor

Fornecedor: SERVICAR COMERCIO E SERVIÇOS LTDA-ME

Lote Item Unidade Valor UnitárioDescrição Quantidade Valor Total

1 44
Serviço de manutenção preventiva e corretiva na parte
mecânica e hidráulica da motocicleta descrita

HR 1.360,0040,0000 34,0000

1.360,00Total do Fornecedor

382.750,00Total Geral


